
 

 

UCHWAŁA NR XXX/268/13 

RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie gminy Ciężkowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013 roku Dz. U., poz. 594,), art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), Rada Miejska w Ciężkowicach, uchwala co 

następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:  

1) budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz grunty zajęte na działalność w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej;  

2) budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz grunty zajęte na działalność kulturalną, z wyjątkiem 

wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej;  

3) budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz grunty zajęte na działalność w zakresie kultury 

fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej;  

4) budynki lub ich części, budowle lub ich części wykorzystywane na potrzeby zbiorowego odprowadzania 

ścieków oraz zbiorowego zaopatrzenia w wodę,  

5) grunty oznaczone w ewidencji gruntów symbolem „dr”,  

6) budynki mieszkalne lub ich części. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice.  

§ 3. Tracą moc:  

1) § 2 pkt.1 Uchwały Nr III/8/02 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 5 grudnia 2002r. w sprawie podatku 

od nieruchomości na terenie gminy Ciężkowice,  

2) Uchwała Nr VII/45/03 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości,  

3) Uchwała Nr XVII/136/04 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 8 marca 2004 roku w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości.  

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie począwszy od 

dnia 1 stycznia 2014 roku.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

Zdzisław Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 7607


		2013-12-16T15:30:44+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




